PORTARIA  Nº 891

de  12  de  maio  de  2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – TORNAR SEM EFEITO a Portaria          nº. 634, de 05 de janeiro de 1999 que designou a funcionária EDNA DEL’OMO FRANCO, Subdiretora Técnico-Administrativa – NS-6 “C”, para ficar responsável pela Conta de Adiantamento.

II – DESIGNAR, a funcionária ISABEL CRISTINA DELLA COLETTA FUMES, Chefe de Divisão           Técnico-Legislativa – NS-5 “C”, sob regime CLT, lotada na Subdiretoria Técnico-Administrativa, para ficar responsável pela Conta de Adiantamento desta Casa de Leis, conforme Resolução          nº. 297, de 30 de dezembro de 1998.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS